

# Het ost & chilikorv

**Uppgiftslämnare:**

August Larsson chark - Hemgården

**Varumärke:**

Hemgården

**Artikelbenämning:**

Het ost & chilikorv

**Leverantörens artikelnummer:**

1249

**Förpackningsstorlek:**

0.270 kg

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: Gris- och nötkött 48%, vatten, grisfett, OST14% (pastöriserad MJÖLK, salt, syrningskultur, löpe, E202), potatisstärkelse, druvsocker(av majs), salt, lök, blodprotein av gris, kryddor, chili <0,5g, antioxidationsmedel askorbinsyra, konserveringsmedel nitrit.

**DABAS Produktklassificering:**

308514675709 / Färsvaror/Kylvaror -- Köttprodukter -- Korv -- Kryddiga korvar

**Obruten kylkedja:**

Ja

**Tillverkningsland:**

Sverige

**Ingredienser/Råvaruursprung:****Nötkött**

- Ingrediensandel: 9,00 %
- Född : Sverige
- Uppfödd : Sverige
- Slaktad : Sverige
- Förädlad : Sverige

**Griskött**

- Ingrediensandel: 39,00 %
- Född : Sverige
- Uppfödd : Sverige
- Slaktad : Sverige
- Förädlad : Sverige

## Näringsvärde

|                             |               |
|-----------------------------|---------------|
| Tillagningsstatus:          | Ej tillagad   |
| <b>Basmängd:</b>            | Per 100,00 gr |
| Energi:                     | 1100 kJ       |
| Energi:                     | 260 kcal      |
| Fett:                       | 20 g          |
| <b>- Varav mättat fett:</b> | 9,3 g         |
| Kolhydrat:                  | 8,4 g         |
| <b>- Varav sockerarter:</b> | < 0,5 g       |
| Protein:                    | 10 g          |
| Salt (SALTEQ):              | 2,1 g         |

## Uppgiftslämnare

|          |   |
|----------|---|
| Namn:    | August Larsson chark - Hemgården  |
| Hemsida: | <a href="http://www.hemgardenchark.se">http://www.hemgardenchark.se</a> |

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7393241000001

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 0 °C  
Max: 8 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 45

**Min. hållbarhet från lev. (dagar):** 15

## Märkning

**Typ av märkning:** Svenskt Kött

## Allergener

**Mjölk** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

|          |  |
|----------|--|
| Namn:    | August Larsson Chark   |
| Hemsida: | <a href="http://www.hemgardenchark.se">www.hemgardenchark.se</a> |

## Tillagning

## Basnivå

---

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| <b>Artikelbenämning:</b>            | Het ost & chilikorv                       |
| <b>Varumärke:</b>                   | Hemgården                                 |
| <b>Förpackningsstorlek:</b>         | 0.270 kg                                  |
| <b>Artikelns identitet, GTIN:</b>   | 07393241001015                            |
| <b>Leverantörens artikelnummer:</b> | 1249                                      |
| <b>• Databärartyp:</b>              | EAN UPC                                   |
| <b>• Typ av utgångsdatum:</b>       | Bäst före-datum                           |
| <b>Ingår i:</b>                     | 8 st Toppnivåförpackningar 97393241001018 |

## Toppnivå

---

|   |  |
|---|--|
| <b>Artikelbenämning:</b>                        | Het ost                                  |
| <b>Artikelns identitet, GTIN:</b>               | 97393241001018                           |
| <b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b> | Återvinningsavgift betald                |
| <b>• Antal enheter:</b>                         | Styck                                    |
| <b>• Databärartyp:</b>                          | GS1 128                                  |
| <b>Består av:</b>                               | 8 st Basnivåförpackningar 07393241001015 |

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi ([info@delfi.se](mailto:info@delfi.se)).  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2019-02-21